
Projekt 
 
z dnia  8 maja 2023 r. 
  
Druk nr 361  
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.../2023 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stanisławów 

Na podstawie art.19 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej/radnego .................. na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stanisławów 
kadencji 2018-2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy  
 

Id: AFC5FFA1-4462-4E8A-A6C9-F483BB85D23D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy jest spowodowany tym, że Radny Arkadiusz Reding, który pełnił 

funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy złożył rezygnacje z funkcji radnego i należało wybrać nowego      

Zgodnie z art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Wiceprzewodniczącego wybiera 
Rada Gminy ze swojego grona bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

Podczas Sesji odbytej w dniu 17 maja 2023 r. przeprowadzono tajne głosowanie, w wyniku którego dokonano 
wyboru radnej/radnego ...................... na Wiceprzewodniczącego rady Gminy, co potwierdza protokół z głosowania 
sporządzony i odczytany na Sesji przez Przewodniczącego komisji Skrutacyjnej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

Id: AFC5FFA1-4462-4E8A-A6C9-F483BB85D23D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



